
ZARZĄDZENIE NR 75/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art.26a ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 i poz. 1669) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. powołuję Panią Mirellę Godawa na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk 
z dniem wskazanym w ust.1, w wymiarze 1/8 etatu.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy na stanowisku Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk zostaną określone w odrębnym dokumencie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

Barbara Wierzbińska

Id: FEA095A9-E825-4FA3-AC97-597C4B9D4E0B. Podpisany Strona 1




